[image: image1.png]

[image: image1.png]

	Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
COORDENADORIA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DOS ALIMENTOS

http:/www.cca.ufsc.br/cursos/pgcal      pgcal@.cca.ufsc.br
	[image: image2.png]

	Florianópolis,

	de

	De 20

	Oficio S/N

Ilmo.(a) Prof.(a). Dr.(a). Marilde Terezinha Bordignon Luiz.

	DD. Coordenador(a) do Curso de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Senhor (a) Coordenador(a),

Pelo presente, solicitamos à V.S.ª, que seja marcada Qualificação de TESE do (a) Acadêmico(a):
	Título:

	“.

	Para o dia

	de

	de 20
	        .
	, as

	Horas.

Com proposta de Banca Examinadora:

	Presidente – Prof.(a)

	(Orientador)
	Instituto

	Membro    – Prof.(a)

	Membro    – Prof.(a)

	Membro    – Prof.(a)

	Membro    – Prof.(a)

	Suplente    – Prof.(a)
	.

Atenciosamente,

Prof.(a) Orientador(a)

“Obs: Não esquecer de anexar copia do trabalho a ser defendido”.

[image: image2.png]PGCAL - Pós-Graduação em Ciências dos Alimentos

                                                                            Fone Fax: +55 (048) 334.3726

Departamento de Ciências dos Alimentos

                                                                                     Fax: +55 (048) 331.9943

Centro de Ciências Agrárias

                                 Av. Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi - CEP: 88.034-001

Universidade Federal de Santa Catarina

                                                                                    Florianópolis - SC - Brasil